令和２年４月１７日

保 護 者 様

倉敷市立玉島西中学校

校 長  平櫛 和男

今 後 の 授 業 及 び 部 活 動 の 運 営 に つ い て （ お 知 ら せ ）

 平素より，本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

さて，倉敷市教育委員会より昨日届きました通知をもとに，４月２０日からの学校運営を決定し，

その予報を「ｅこねっと」にて昨晩お知らせいたしましたところですが，緊急事態宣言の全国拡大

という首相発表を受け，標記の件についての昨日の内容を変更した新たな通知が倉敷市教育委員会

より本日届きました。

その変更内容を踏まえ，本校の今後の授業及び部活動について再度検討の上，次の通り実施する

ことにいたしましたので，お知らせ申し上げます。

記

 １ 今後の授業について

〇 ４月２０日（月）は，２年生及び３年生による４５分７校時授業を行います。

〇 ４月２１日（火）は，１年生及び３年生による５０分６校時授業を行います。

〇 ４月２２日（水）以降の授業につきましては，倉敷市新型コロナウイルス感染症対策本部

会議から今後に発出される方針に沿って決定の上，「ｅこねっと」及び本校ホームページ等の

手段を利用してお知らせいたします。

〇 授業日の給食については，これまで通り実施されます。

２ 今後の部活動について

昨日配信の「ｅこねっと」では，４月２０日（月）から全面停止とお知らせいたしましたが，

明日４月１８日（土）からの部活動全面停止に変更いたします。

※ 学校運営が二転三転し，本校生徒及び保護者の皆様におかれましては多大なご心配とご迷惑を

おかけしておりますことに，心よりお詫び申し上げます。